
PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR TERÉNNÍ BERUŠKY Z. S. ŽIROVNICE 2025

Pořadatel tábora:
Terénní berušky z. s.
IČO: 07757981
Č. účtu: 2601570788/2010
info@terenniberusky.cz

Údaje o táboře:
Termín konání: 13. 7. - 26. 7. 2025
Místo konání: Žirovnice 584, Žirovnice, 394 68
Hlavní vedoucí tábora: Michaela Vocásková
Cena tábora: 8 200 Kč

Účastník tábora:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Plavec (zakroužkujte): ano/ne
Dieta: není / vegetariánská / bezlepková / bezlaktózová / jiné:
Táborníci, se kterými by chtěl/a být v oddíle (max 2):

Zákonný zástupce:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:
Adresa:
E-mailová adresa:

Tričko a kšiltovka
Tričko je v ceně tábora. Kšiltovka ne – zájemci 
si budou moci zakoupit kšiltovku s logem 
Terénních Berušek či předchozích CTH na 
táboře za jednotnou cenu 100 Kč.

Zvolte velikost trička: 7 / 9 / S / M / L / XL

Zvláštní upozornění na další skutečnosti:

Rodné číslo:

Zájmy a záliby:

Telefon:
Telefon na 2. zákonného zástupce (v případě nezastižitelnosti):

Pokyny k platbě a další informace

K platbě na účet 2601570788/2010 připojte rodné číslo dítěte coby variabilní symbol a poznámku pro 
příjemce se jménem a příjmením dítěte.

Storno podmínky:
Při odhlášení dítěte do 15. 5. 2025 bude vráceno 100 % z částky. Při odhlášení do 30. 6. 2025 bude vráceno 50 % z částky. 
Při odhlášení dítěte po 30. 6. 2025 platí 100% STORNO - bez nároku na vrácení platby, ale i v takovém případě přihlížíme 
k celé řadě individuálních faktorů.
Pokud tábor nebude moci být realizován z důvodu vládních nařízení, bude vráceno 100 % ze zaplacené částky.

Celou částku 8 200,- Kč splaťte na níže uvedené číslo účtu do 15. května 2025.

Potřebujete-li splatnost protáhnout, rozdělit částku na více částí, nebo vystavit fakturu, je to určitě možné, 
napište nám to prosím sem a následně se domluvíme individuálně:

D
Š

Tabulka velikostí

velikost rozměry Š/D
7
9
S
M
L

XL

39/53 cm
43/57cm
48/69cm
50/71 cm
54/73 cm
58/75 cm



Vyplněnou přihlášku posílejte na mailovou adresu spolku (info@terenniberusky.cz) nebo na adresu sídla 
spolku Terénní berušky z.s.: Východní 1265, 29001 Poděbrady. V případě přihlášení elektronickou formou 
již není potřeba vyplňovat verzi tištěnou. Prosíme, neposílejte přihlášky doporučeně! Děkujeme.

K vyplněné přihlášce je třeba přiložit:

* Posudek je možno doručit spolu se závaznou přihláškou jako doklad o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na táboře,
případně zaslat později, nejdéle však do 31. 5. 2025.
V případě chybějícího posudku nemůže být dítě zařazeno mezi účastníky tábora!!!
Prohlášení zákonných zástupců dítěte při nástupu na tábor (bezinfekčnost) dostanou rodiče emailem k vyplnění před 
odjezdem na tábor.

- Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte na zotavovací akci *
- Kopii nebo vytištěnou fotografii průkazu zdravotního pojištění dítěte (průkaz pojištěnce)

Datum a místo: Podpis:

Beru na vědomí, že veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na http://terenniberusky.
cz/index.php?parametr=infoGDPR a zasláním tohoto formuláře s nimi vyjadřuji souhlas.
Souhlasím s tím, že přihlášené dítě bude v rámci letního dětského tábora 2025 v případě potřeby převezeno
k lékařskému ošetření osobním (soukromým) vozidlem a beru na vědomí, že vozidlo ani řidič nejsou připojiš-
těni nad rámec povinného ručení.

Prohlašuji, že po dobu konání tábora budu k zastižení na výše uvedeném telefonním čísle a v případě předčas-
ného ukončení tábora z důvodu výskytu infekčního onemocnění neprodleně zajistím odvoz dítěte z tábora.

Beru na vědomí, že účastník tábora je povinen dodržovat kázeňská pravidla tábora a že jejich porušení může 
být důvodem pro okamžité vyloučení z akce a předčasné vyzvednutí dítěte na vlastní náklady.

Beru na vědomí, že bude-li u dítěte při počáteční prohlídce na táboře zjištěno parazitární onemocnění vlasů,
bude nutné ho z hygienických důvodů neprodleně poslat na náklady zákonných zástupců domů.

Svolení a prohlášení

Prohlašuji, že (zakroužkujte u tučně vyznačených možností):
Svolení s pořízením fotografií a videozáznamů účastníka tábora a s jejich zveřejněním na sociálních sítích 
správce (facebook a instagram Terénních berušek): dávám / nedávám

Děkujeme Vám za přízeň, Váš zájem o tábor i vyplněné údaje. Vše nyní evidujeme a přihlášení dítěte na tábor 
2025 Vám potvrdíme mailem na zadanou adresu (obvykle do týdne od obdržení přihlášky).

Potvrzení


